
令和 6年 4月 28日 

各 位 

 

 

公益社団法人日本ニュービジネス協議会 北畑 隆生特別顧問 

瑞宝重光章受章のお知らせ 

 

 

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当連合会の諸活動に特別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて内閣府より、令和６年春の叙勲受章者の公表があり、元経済産業事務次官で、開志

専門職大学学長の弊協議会連合会・北畑隆生特別顧問が、瑞宝重光章を受章されましたこ

とをご報告申し上げます。   

敬具 

 

 

（公社）日本ニュービジネス協議会連合会 北畑隆生特別顧問 

（開志専門職大学学長） 

瑞宝重光章 受章おめでとうございます 


